
Ufficio Lavori Pubblici

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 0202 1172/2022

Responsabile Istruttoria
PERRON LUCA

Determina n. 504 del 02/12/2022

Oggetto: APPALTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SENTIERI COMUNALI PER 
GLI ANNI 2020 - 2021 – 2022, RINNOVABILE PER GLI ANNI 2023 - 2024 CIG 
8194230C80 - APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
RICHIAMATI i seguenti atti:

• la determinazione n. 52 del 18/02/2020, di indizione della gara ad evidenza pubblica ex art. 60 del 
D.Lgs. 50/2016 tramite la piattaforma telematica della Centrale unica di committenza regionale (di 
seguito CUC), per l’affidamento del servizio di manutenzione dei  sentieri  comunali  per gli  anni  
2020 - 2021 – 2022, rinnovabile per gli anni 2023 e 2024;

• la determinazione n. 178 del 24/06/2020, ad oggetto “PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER 

L'AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  DEI  SENTIERI  PRESENTI  NEL  
TERRITORIO COMUNALE DI VALTOURNENCHE ANNI 2020 - 2021 - 2022 RINNOVABILE PER  
GLI ANNI 2023 - 2024 CIG 8194230C80 - PRESA D'ATTO AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA VIOT 
VALTER”. 

• Il contratto REP. 622 del 05/08/2020, ad oggetto “CONTRATTO D’APPALTO PER SERVIZIO DI  

MANUTENZIONE  DEI  SENTIERI  PRESENTI  NEL  TERRITORIO  COMUNALE  DI  
VALTOURNENCHE  ANNI  2020-2021-2022  RINNOVABILE  PER  GLI  ANNI  2023-2024  –  
CIG:8194230C80”; 

ESAMINATO l’allegato Certificato di Regolare Esecuzione, dal quale risulta che:

• Il  servizio è  stato  espletato  secondo le  disposizioni  contrattuali  e,  in  base alla  revisione 

tecnico-contabile, si può confermare l’importo dello stato finale;

• dalle verifiche e dai controlli in loco effettuati si può confermare che l’importo dello stato  

finale è pari  ad € 158.147,18 al netto del  ribasso del  12,39% e al  netto  dell’I.v.a.  22%,  
risultando quindi un importo totale di € 192.939,55;

• con precedenti Certificati di pagamento sono stati liquidati € 157.330,94 ;

• per mero errore contabile alla ditta è stato trattenuto l’importo di € 1,75 sul S.A.L. n.1; 

Determina n. 504 del 02/12/2022 pag. 1/6

Copia informatica per consultazione



• risulta a credito dell'impresa l'importo di € 817,99 oltre IVA 22%  e, quindi, l’importo 

complessivo di € 997,94  I.v.a. compresa;

EVIDENZIATO che l’impresa deve essere ritenuta in regola con gli enti previdenziali e assistenziali, come 
da DURC in atti (prot. INAIL prot 35380664)  valido sino al 04/03/2023;

RITENUTO di  poter  approvare  la  suddetta  documentazione,  in  quanto  il  servizio  è  stato  regolarmente  
espletato;

PRECISATO che il servizio in oggetto trova copertura finanziaria come di seguito specificato:

• impegno 641 del bilancio 2020 - importo residuo euro 559,90; 

• impegno 112 del bilancio 2021 - importo residuo euro 568,13;

PRECISATO inoltre che al servizio in oggetto è stato attribuito il codice CIG 8194230C80;

RAVVISATA la necessità di liquidare,  ai sensi dell’art. 16, comma 1, lett.  b), del regolamento comunale 
disciplinante il fondo per lo svolgimento di funzioni tecniche,  l’incentivo per le fasi di predisposizione e 
controllo della procedura di gara, di esecuzione del contratto e della verifica di conformità, nella misura del 
50%  dell’attività del RUP, del responsabile dell’istruttoria e dei relativi collaboratori;

EVIDENZIATO  che gli importi necessari per la liquidazione degli incentivi trovano copertura all’impegno 
contabile n.  642/2020 ed i medesimi  sono stati  determinati  nel rispetto delle prescrizioni di legge e di  
regolamento;

RICHIAMATI:
• il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti  locali) e, in 

particolare, l’art. 183 in materia di “Impegno di spesa”;
• il D.lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e  

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1  
e  2  della  Legge  5  marzo  2009,  n.  42)  e,  in  particolare, il  principio  contabile  applicato  della 
contabilità  finanziaria  (all.  4/2)  che,  tra  l’altro,  disciplina  le  modalità  ed  i  limiti  di  assunzione 
dell’impegno di spesa;

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di  
diritto di accesso ai documenti amministrativi); 

• la  Legge  regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  in  Valle  d’Aosta)  e, 
particolarmente, l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la  Legge  regionale  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
deliberazione di Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• il Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 4 del  
09/01/2019;

• la deliberazione di Consiglio comunale n. 2 del 28/02/2022, con la quale si approvavano il bilancio 
pluriennale di previsione e il D.U.P.S. (documento unico di programmazione semplificato) per il  
triennio 2022/2024;

• la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  31  del  16/03/2022, con  la  quale   si  assegnavano  ai 
responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art. 46, comma 5, della L.,R. 7/12/1998, n. 
54 e dell’art. 169 del D.lgs. 267/2000;

VISTE le disposizioni dettate:

Determina n. 504 del 02/12/2022 pag. 2/6

Copia informatica per consultazione



• dalla legge 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo  
in materia di normativa antimafia), con particolare riferimento all’obbligo di tracciabilità dei flussi 
finanziari relativi a contratti pubblici di lavori, forniture e servizi;

• dal D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,  
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni); 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile  
attestante  la  copertura  finanziaria  della  spesa,  nell’ambito  dei  principi  di  gestione  del  bilancio  per 
l’effettuazione delle spese, ai sensi  degli articoli 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267, dell'art. 49bis, 
comma 2, della Legge regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di fatto e di diritto sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte 
integrante e sostanziale del presente atto,

1. DI  APPROVARE il  Certificato  di  Regolare  Esecuzione  del  suddetto  servizio,  eseguito  dall’impresa 
VIOT VALTER con sede in frazione Petit Rhun n. 4 - Saint-Vincent (AO), per l’importo  di € 158.147,18 
oltre IVA 22%  e, quindi, per il totale di € 192.939,55;

 
2. DI LIQUIDARE alla Ditta VIOT VALTER con sede in frazione Petit Rhun n. 4 - Saint-Vincent (AO) la 

spesa di € 997,94, imputandola come segue: 

• impegno 641 del bilancio 2020 - importo residuo euro 559,90; 

• impegno 112 del bilancio 2021 - importo residuo euro 438,04;

3. DI AUTORIZZARE l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favore della ditta VIOT 
VALTER con sede in frazione Petit Rhun n. 4 - Saint-Vincent (AO) per il totale di € 997,94, previa  
presentazione di regolare fattura elettronica;

4. DI  DARE  ATTO  che  il  Gruppo  di  Lavoro  per  lo  svolgimento  degli  incarichi  tecnici  connessi 
all’attuazione dell’appalto in oggetto è stato costituito con determinazione n. 509 del 02/11/2021, ai sensi 
del regolamento comunale recante le norme per la ripartizione del fondo per la corresponsione degli  
incentivi per le funzioni tecniche di cui all’art.113 del D.lgs. 50/2016;

5. DI DARE ATTO inoltre, ai sensi dell’art. 11, comma 7, lett. b), del regolamento in parola, che: 
• i tempi di esecuzione del servizio sono stati dettagliatamente riportati negli atti di gara e nei 

successivi atti contrattuali;
• le attività collegate alla gestione del servizio in parola sono state effettuate senza ricorso a 

prestazioni esterne;

6. DI LIQUIDARE, ex articoli da 15 a 18 del regolamento, l’importo complessivo di € 607,20, al lordo  
di ritenute e oneri previdenziali, per le funzioni di predisposizione e di controllo delle procedure di bando 
a  seguito  della  formale  aggiudicazione  del  servizio,  nella  misura  del  50%  dell’attività  del  RUP, del  
responsabile dell’Istruttoria e dei relativi collaboratori, come di seguito specificato:

APPALTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SENTIERI – FASE 1

NOMINATIVO FUNZIONE/FASE IMPORTO 
LORDO 

IMPORTO IMPEGNO

Determina n. 504 del 02/12/2022 pag. 3/6

Copia informatica per consultazione



SINGOLA 
FUNZIONE / 

FASE

LORDO

TOTALE

Perron Luca
Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) € 607,20 € 607,20
642/2020

7. DI LIQUIDARE, ex articoli da 15 a 18 del regolamento, l’importo complessivo di € 240,00 al lordo 
di ritenute e oneri previdenziali, per le  attività di direzione ed esecuzione del contratto, come di 
seguito specificato:

APPALTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SENTIERI – FASE 2 – ANNO 2022

NOMINATIVO FUNZIONE/FASE

IMPORTO 
LORDO 

SINGOLA 
FUNZIONE / 

FASE

IMPORTO 
LORDO

TOTALE

ANNO IMPEGNO

Perron Luca Direttore esecuzione del 
contratto (DEC)

€ 240,00 € 240,00 2022
642/2020

8. DI LIQUIDARE, ex articoli da 15 a 18 del regolamento, l’importo complessivo di di € 1.944,00 al 
lordo di ritenute e oneri previdenziali, per le attività di verifica di conformità del servizio in oggetto, 
come di seguito specificato: 

APPALTO SERVIZIO MANUTENZIONE CAMPO SPORTIVO – FASE 3

NOMINATIVO FUNZIONE/FASE
IMPORTO LORDO 

SINGOLA 
FUNZIONE / FASE

IMPORTO 
LORDO

TOTALE

IMPEGNO

Perron Luca

Responsabile  Unico  del 
Procedimento (RUP)

€ 384,00

€ 1.627,20

642/2020

€ 883,20

Responsabile istruttoria € 360,00

Termine  Anna 
Maria

Collaboratore Responsabile 
Unico  del  Procedimento 

€ 158,40 € 158,40

Determina n. 504 del 02/12/2022 pag. 4/6

Copia informatica per consultazione



(RUP)

Bertuzzi Claudia
Collaboratore Responsabile 
Unico  del  Procedimento 
(RUP)

€ 158,40 € 158,40

9. DI MANTENERE a residuo i seguenti importi:
•  € 1.200,00 nell’impegno  n. 643/2020,  relativi alla quota parte del fondo per l’acquisto di beni e/o 

servizi destinati al potenziamento dell’ufficio; 
•  € 576,00, nell’impegno n. 642/2020, relativi alla quota parte del fondo destinata ai soggetti incaricati 

dell’attuazione dell’eventuale rinnovo del contratto, come previsto negli atti di gara; 

10. DI AUTORIZZARE l’Ufficio di Ragioneria a svincolare l’importo di € 130,09  dall’impegno contabile 
n. 112 del bilancio 2021;

11. DI DARE ATTO che: 
• ai sensi dell'art. 7, comma 4, del D.L. 187/2010, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità dei  

flussi finanziari – così come assegnato dall'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) – il Codice 
Identificativo di Gara (CIG):  8194230C80;

• il pagamento del servizio verrà effettuato esclusivamente con le modalità di cui all'art. 3 della 
legge   136/2010,  a  fronte  di  fatturazione  elettronica  indirizzata  al  codice  IPA del  Comune  di 
Valtournenche UFA7JG;

12. DI DARE ATTO inoltre che:
• il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è il responsabile dell’Aarea tecnico- 

manutentiva, ai sensi dell’art. 46, commi da 3 a 6, della L. R. 54/1998;
• ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000, il presente  

provvedimento, oltre all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla 
situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

• ai  sensi  dell'art.  6bis  della  Legge  241/1990,  dell’art.  6bis  della  L.  R.  19/2007 e  del  Codice  di  
comportamento  dei  dipendenti  degli  enti  di  cui  all’art.  1,  comma  1,  della  L.  R.  22/2010,  non 
sussistono conflitti d'interesse con i soggetti destinatari del presente provvedimento; 

13. DI TRASMETTERE il presente provvedimento:
• agli uffici competenti, per la corretta esecuzione di quanto qui disposto;
• ai  soggetti  destinatari  del  presente provvedimento,  per opportuna conoscenza e in ottemperanza 

all’art. 191, comma 1, del D.lgs.  267/2000;

14. DI RENDERE NOTO che, ai sensi dell'art. 3, comma 4, della legge 07.08.1990, n° 241,  avverso il 
presente provvedimento è ammesso:
• ricorso alla  stessa  Autorità  che ha  emanato  il  provvedimento,  per  l'eventuale  auto-annullamento 

nell'esercizio dei poteri di autotutela;
• ricorso  giurisdizionale  presso  il  TAR  di  Aosta,  ai  sensi  degli  articoli  29,  41  e  119  del  D.lgs.  

104/2010, entro 60 giorni dalla pubblicazione del presente atto;
• ricorso straordinario al Capo dello Stato, per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione del 

giudice  amministrativo,  entro  120  giorni  dalla  notificazione  o  dalla  piena  conoscenza  del 
provvedimento, ai sensi degli articoli 8 e 9 del D. P. R. 1199/1971.

Sottoscritta dal Responsabile
(REY RENE')

Determina n. 504 del 02/12/2022 pag. 5/6

Copia informatica per consultazione



con firma digitale

Determina n. 504 del 02/12/2022 pag. 6/6

Copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_35380664 Data richiesta 04/11/2022 Scadenza validità 04/03/2023

Denominazione/ragione sociale VIOT VALTER

Codice fiscale VTIVTR69L14H676A

Sede legale FRAZIONE PETIT RHUN, 4 11027 SAINT VINCENT (AO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Copia informatica per consultazione



OGGETTO:

NOME DITTA:

PARTITA IVA

TELEFONO

E-MAIL

SEDE LEGALE:

CAP

VISTI:

 €            180.000,00 

 €                4.500,00 

 €            175.500,00 

 €            175.500,00 

 €                4.500,00 

 €            193.071,77 

 €            158.255,55 

ONERI SICUREZZA

IMPORTO APPALTO

— il capitolato speciale d'appalto del:

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SENTIERI PRESENTI NEL TERRITORIO COMUNALE DI VALTOURNENCHE ANNI 2020-2021-2022

RINNOVABILE PER GLI ANNI 2023-2024.

, redatto dall' UTC prevedeva la seguente spesa: 

— che l’importo contrattuale, (Contratto n° 622 del 05/08/2020) dedotto il ribasso del 12,39% è risultato pari ad 

IMPORTO NON SOGGETTO A RIBASSO

IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO

TOTALE

— che il servizio è stato finanziato con fondi propri dell' Amministrazione Comunale per l'importo totale di: 

— che sono stati effettuati numerosi sopralluoghi durante l'esecuzione del servizio in contradditorio con l’Impresa, dove si è riscontrato che il

servizio era svolto in conformità con le disposizioni contrattuali e quando necessario la ditta ha effettuato le lavorazioni impartite dal direttore

del servizio atte a migliorare il servizio;  

— che l’impresa deve essere ritenuta in regola con gli enti previdenziali e assistenziali, come da DURC prot. INAIL_35380664 valido sino al

04/03/2023;

— che durante l’esecuzione del servizio non si sono verificati infortuni;

— che a seguito di gara a procedura aperta indetta con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 52 del 24/06/2020 i lavori sono

stati aggiudicati all’impresa di cui in epigrafe, con Determinazione n.178 del 24/06/2020  con il ribasso del 12,39%;

— che non risulta che l’impresa abbia ceduto l’importo dei suoi crediti né abbia rilasciato deleghe o procure a favore di terzi;

— che l’impresa ha firmato la contabilità senza riserve;

— che gli avvisi ad opponendum sono stati pubblicati per 30 giorni consecutivi all’albo online a partire dal 10/10/2022 al 12/11/2022 e non è

pervenuta nessuna nota in merito;

PROVINCIA

— che i lavori sono stati consegnati in data 25/06/2020 come da verbale in pari data;

— che l’ultimazione del servizio, è stata accertata come previsto da capitolato speciale d'appalto in data 15/11/2022;

— che durante l’esecuzione del srvizio non sono stati autorizzati subappalti;

VIOT VALTER

00556350072

       CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DI LIQUIDAZIONE DEL SERVIZIO

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

—  tutte le leggi ed i regolamenti in materia dei servizi pubblici;

00556350072

335/5631603
CELLULARE

335/5631603

COMUNE DI VALTOURNENCHE

Valle d'Aosta     

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SENTIERI PRESENTI NEL TERRITORIO COMUNALE DI VALTOURNENCHE ANNI 2020-2021-2022 RINNOVABILE PER 

GLI ANNI 2023-2024.

CODICE FISCALE:

— che nel contratto l’impresa ha prestato cauzione definitiva di euro 9.803,93 mediante polizza fideiussoria, pari al 6,195% dell'importo

contrattuale;

Saint-Vincent LOC / VIA / FRAZ. Petit Rhun, 4

AOSTA

viotvalter@ticertifica.it

11027

Copia informatica per consultazione



 €            158.147,18 

 SAL N. 1  €              52.905,70 

 SAL N. 2  €              44.647,27 

 SAL N. 3 - FINALE  €              66.044,20 

 TOTALE  €            163.597,18 

 SAL N. 1  €                   350,00 

 SAL N. 2  €                2.550,00 

 SAL N. 3 - FINALE  €                2.550,00 

 TOTALE  €                5.450,00 

 - Che sono stati liquidati all'impresa Certificati di pagamento per un importo di complessivi: 

 ACCONTO SAL 1  €              10.000,00 

 SAL N. 1  €              42.292,92 

 ACCONTO SAL 2  €              10.000,00 

 SAL N. 2  €              31.874,04 

 ACCONTO SAL 3  €              10.000,00 

 SAL N. 3 - FINALE  €              53.163,98 

 TOTALE  €            157.330,94 

OGGETTO:

PARTITA IVA

SEDE LEGALE:
CAP

AMMONTARE NETTO

QUOTA VERSATA

MIGLIORIE NON RESE

ARROTONDAMENTI

IVA 22,00%

21/11/2022

IL TECNICO

Geom. PERRON Luca ______________________________________________________________

11027 PROVINCIA AOSTA

 - Che l' importo delle opere eseguite depurate del ribasso d'Asta, ammonta in complessivi:

 - Che non sono state realizzate le migliorie offerte per un totale di: 

5.450,00€                                                                              

1,75€                                                                                     

VALTOURNENCHE, LI 

00556350072

PENALI - ADDEBITI

CODICE FISCALE: 00556350072

TOTALI LORDI

TOTALI LORDI 997,94€                                                                                 

179,96€                                                                                 

817,99€                                                                                 

-€                                                                                      

— che la regolarità tecnico-contabile è stata accertata mediante revisione dei conti;

— che l'importo complessivo del seguente Cerificato di Regolare Esecuzione risulta di €:

157.330,94€                                                                          

163.597,18€                                                                          

APPALTO

CERTIFICA

che il servizio è stato regolarmente eseguito in conformità del contratto e di conseguenza liquida il saldo, salvo la prescritta

approvazione del presente atto, all'impresa e per gli importi di seguito riportati: 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SENTIERI PRESENTI NEL TERRITORIO COMUNALE DI VALTOURNENCHE 

ANNI 2020-2021-2022 RINNOVABILE PER GLI ANNI 2023-2024.

VIOT VALTER

— che non si sono riscontrati danni ad infrastrutture/beni comunali durante l'esecuzione del servizio;  

— che non sono state applicate penali in quanto il servizio è stato svolto in conformità del Contratto;  

— che il servizio è stato espletato con buoni materiali e mezzi, in conformità al Capitolato Speciale d'Appalto ;

— che l’impresa ha adempiuto in modo soddisfacente gli obblighi derivanti dal contratto e dagli ordini e disposizioni impartite dalla direzione

del servizio durante il loro corso;

— che nella contabilità del servizio sono stati applicati regolarmente e unicamente, i prezzi da Capitolato Speciale d'Appalto e dai prezziari

Regionali di rifarimento (Prezziario regionale 2015 - 2017 per le annualità 2020 e 2021 e prezziario Regionale 2022 per l'annualità 2022 (ai

sensi della deroga imposta dell'art. 26 del d.lgs del 17/05/2022 n.50);

Dott. REY René

FACENTE FUNZIONI RESPONSABILE UTC

Saint-Vincent LOC / VIA / FRAZ. Petit Rhun, 4

— che non sono risultati errori rilevanti. Pertanto il conto finale risulta come segue:

Copia informatica per consultazione



Ufficio Lavori Pubblici

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: APPALTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SENTIERI COMUNALI PER GLI 
ANNI 2020 - 2021 - 2022, RINNOVABILE PER GLI ANNI 2023 - 2024 CIG 8194230C80 - 
APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE.

Sulla determina n. 504 del 02/12/2022 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, effettuati i controlli 
ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti 

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267  
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento 
Comunale di Contabilità.

Valtournenche, lì 02/12/2022 Sottoscritto dal Responsabile
REY RENE'

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


